



		COAMSS-OPAMSS-JUNTA DE ANDALUCIA / APOYO A LA IMPLEMENTACIÓN DE LA POLÍTICA METROPOLITANA DE SEGURIDAD URBANA EN EL AMSS				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS						
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI):						
Dirección: 25º. Calle Pte. Y 15º. Av. Nte. y Diagonal San Carlos. Col. Layo San Salvador, El Salvador, C.A.						
Teléfono: 2234-0600						
Lugar y fecha:			SAN SALVADOR, 23 DE NOVIEMBRE DE 2021		Nº de orden: 040	
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: MULTI - INVERSIONES, LA CIMA, S.A. DE C.V.					NIT:	
Dirección:					NRC:	
ITEM	CODIGO DEL PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL (US\$)
					(US\$)	
LOTE 1. PRODUCTOS E INSUMOS DE FERRETERIA						
12	SOY 13	4		TIRRO DE USO GENERAL 3/4" 50MTS 12590 TRUPER	\$ 0.85	\$ 3.40
18	SOY 19	28		ALAMBRE DE AMARRE C16 DIAMETRO 1.5MM	\$ 0.98	\$ 27.44
20	SOY 21	2		SIERRA PARA MARCO DIENTE ORDINARIO 18100 TRUPER	\$ 0.64	\$ 1.28
21	SOY 22	15		SOLVENTE MINERAL SOLVISA	\$ 6.36	\$ 95.40
27	SS 02	10		ANGULO HIERRO 1"X1/8"X 6M	\$ 9.94	\$ 99.40
28	SS 03	7		ADITIVO EPOXICO PARA CONSTRUCCION Y ANCLAJES 1.0KG SIKADUR 31	\$ 19.42	\$ 135.94
45	SS 21	4		BROCHA 2" CERDA NATURAL CON MANGO EXPERT	\$ 0.80	\$ 3.20
46	SS 22	5		BROCHA 5" CERDA NATURAL CON MANGO	\$ 2.97	\$ 14.85
47	SS 23	10		BANDEJA ESCURIDOR PLAST 9X11X14" PARA	\$ 0.96	\$ 9.60
48	SS 24	3		THINNER CORRIENTE SOLVISA SELLADO	\$ 6.36	\$ 19.08
49	SS 25	2		CLAVO C/CABEZA 4"	\$ 0.92	\$ 1.84
51	SS 27	5		CUBETA DE PLASTICO 5GAL	\$ 3.75	\$ 18.75
52	SS 28	4		PALA PUNTA CUAD MANGO LARGO 20546	\$ 6.75	\$ 27.00
71	AYU 16	4		BROCHA 5" CERDA NATURAL CON MANGO EXPERT	\$ 2.97	\$ 11.88
72	AYU 19	7		PEGAMENTO PISO SOBRE PISO Uniblock 40 KG	\$ 13.28	\$ 92.96

		COAMSS-OPAMSS-JUNTA DE ANDALUCIA / APOYO A LA IMPLEMENTACIÓN DE LA POLITICA METROPOLITANA DE SEGURIDAD URBANA EN EL AMSS					
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS							
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI):							
Dirección: 25ª. Calle Pte. Y 15ª. Av. Nte. y Diagonal San Carlos. Col. Layco San Salvador, El Salvador, C.A.							
Teléfono: 2234-0600							
Lugar y fecha:				SAN SALVADOR, 23 DE NOVIEMBRE DE 2021		N° de orden: 040	
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: MULTI - INVERSIONES, LA CIMA, S.A. DE C.V.						NIT:	
Dirección:						NRC:	
ITEM	CODIGO DEL PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO		VALOR TOTAL (US\$)
					(US\$)		
82	STE 15	10		BANDEJA ESCURIDOR PLAST 9X11X14" PARA PINTURA 12911 TRUPER	\$ 0.96	\$	9.60
83	STE 16	12		RÓDILLO PROFESIONAL DE MICROFIBRA 9X3/8" 13875 TRUPER	\$ 1.80	\$	21.60
92	STE 15	2		BROCA CONCRETO 1/2" X6" 11230 TRUPER	\$ 1.86	\$	3.72
93	STE 16	5		TUBO PVC 1/2"X6MT 315PSI AMANCO	\$ 1.85	\$	9.25
94	STE 17	7		VARILLA ROSCADA GALV 1/2" X1MT	\$ 3.13	\$	21.91
95	STE 18	24		CODO PVC C/ROSCA 1/2" AMANCO	\$ 0.35	\$	8.40
101	STE 24	12		TABLA PINO RUSTICA 1X10"X5V	\$ 14.94	\$	179.28
103	STE 26	150		BLOQUE SALTEX 15/20/40	\$ 0.85	\$	127.50
TOTAL US\$:							\$ 943.28
(TOTAL EN LETRAS)				NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES 28/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA			
OBSERVACIONES:							
FORMA DE PAGO:				CRÉDITO 8 DÍAS			
FACTURA A NOMBRE DE:				COAMSS-OPAMSS-Junta de Andalucía/Apoyo a la implementación de la política metro de seguridad urbana en el AMSS			
GARANTIA:				N/A			
LUGAR DE ENTREGA				LA ENTREGAS VAN A SER EN COORDINACIÓN CON LA ADMINISTRADORA DE LA ORDENES DE COMPRA LOS PRODUCTOS SERAN ENTREGADOS EN LAS ALCALDÍAS DETALLADAS POR ITEMS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA			
FECHA DE ENTREGA				15 DÍAS HÁBILES			
							
Firma del Titular o Designado DIRECTORA EJECUTIVA OPAMSS							
Datos del Administrador de la Orden de Compra:							
Nombre: SANDRA CASTILLO							
Teléfono: 2234 0600				No. de Extensión:			
Correo electrónico:							
sandra.castillo@opamss.org.sv							